SERWISOWA
INSTRUKCJA OBSŁUGI
SAMODZIELNEGO BLOKU
REGULACYJNEGO
G-202-P06
WERSJA DO URZĄDZEŃ
CHŁODNICZYCH
Dla wersji programu 01,02,03

rozruchowe tych urządzeń !!!
• Sumaryczny prąd pobierany na raz przez urządzenia nie może przekraczać 10A !!!
III. SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać:
1. Typ sterownika: np. G-202-P06-K0B-M1234H
2. Długość tasiemki łączącej moduł wykonawczy i panel klawiatury.
3. Długość czujników temperatury.
4. Długość czujnika wilgotności.
IV. DOSTAWA, MONTAŻ I PODŁĄCZENIE
1. Aby zamontować G-202 należy wyciąć otwór o rozmiarach: 29x71mm.
2. Moduł wykonawczy należy osadzić na szynie i zablokować zatrzaskiem.
W przypadku urządzeń sklepowych WYMAGANE jest zamocowanie modułu wykonawczego
SBR na zasadzie „do podłogi”!!!
3. Wszelkie metalowe elementy, przez które przekładany jest G-202 lub jego kable powinny być
opiłowanie bądź zabezpieczone w inny sposób. Niedozwolone jest zamocowanie G-202
dopuszczające bezpośrednie działanie na niego wody (np. woda skraplająca się na dolnej osłonie
witryny), dotykanie rurki odpływowej z parownika itp. oraz powodujące znaczne zmiany jego
temperatury w stosunku do temperatury otoczenia (np. mocowanie w bezpośredniej bliskości
kompresora i jego osprzętu, elementów chłodzonych i grzanych).
4. Tasiemkę łączącą panel z modułem wykonawczym przycinamy na żądaną długość plus 2-3cm.
Następnie, po jej przełożeniu przez wszystkie przejścia, jeszcze raz przycinamy jej końce pod
kątem prostym i zaciskamy na niej wtyczki tak aby koniec tasiemki był w nich schowany na około
0.5mm. Tasiemka musi być wprowadzona prostopadle do wtyczki i zaciśnięta bez możliwości
jakiegokolwiek jej skręcenia czy nierównoległego ułożenia . Podłączenie tasiemki do złączek
patrz rysunek na końcu instrukcji.
5. Po zamocowaniu G-202, kable energetyczne podłączamy zgodnie z opisem znajdującym się na
ściance modułu wykonawczego. W zależności od wersji G-202 pewne wyjścia mogą być nie
wykorzystane - na nalepce z opisem nie będą one opisane a w oznaczeniu typu w odpowiednich
miejscach będą wstawione zera - do tych wyjść nie wolno podłączać żadnych przewodów !!!
INSTRUKCJA SERWISOWA                           G-202-P06                                                          Strona 5
PPUH „GECO” Sp. z o.o.                                   Wydanie IV                                   OD DNIA 2006-06-16
6. Zastosowane złączki posiadają atest na ciągłe obciążenie 16A!!! Zastosowano w nich gwint
drobnozwojowy i specjalne blaszki zapobiegające przecinaniu przewodów, dlatego już lekkie
dokręcenie powoduje maksymalnie dobry kontakt a użycie większej siły może doprowadzić do
zerwania gwintu. W konsekwencji tego może dojść do wytopienia gniazda i zwarcia !!!
7. Wszelkie naddatki kabli skracamy przez przycięcie lub zwinięcie i spięcie ze sobą przy pomocy
specjalnych opasek plastikowych. Kable muszą być na całej swojej długości dobrze
przymocowane i nie mogą dotykać kompresora i jego osprzętu.
TEN SAM WARUNEK DOTYCZY WYKONYWANIA
 JAKICHKOLWIEK INNYCH NAPRAW !!!
8. Moc grzałek musi zostać tak dobrana aby w przypadku awarii G-202 lub stycznika i włączenia ich